SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

2025

ID: matheus.pereira

NOTA DE PAGAMENTO
SETOR CONTÁBIL

08/08/25 13:20
Exercício:
Página: 1/1

Data : 11/08/2025444/2025ORDEM DE PAGTO. Nº:

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DE: R$ 2.940,00 (DOIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA REAIS), REFERENTE AO(S) 
EMPENHO(S) ABAIXO DISCRIMINADO.

INFORMAÇÕES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)
11147 - DAMIÃO, LIZOTTI  & CIA LTDA - ME CNPJ: 32.302.947/0001-43 Conta:  - Ag.  - CC. 
Nota Empenho Vencimento Valor Bruto Valor Retido Valor LiquidoCanceladoFicha Modalidade Comp.

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

2025

ID: matheus.pereira

NOTA DE PAGAMENTO
SETOR CONTÁBIL

02/09/25 13:41

Exercício:

Página: 1/1

Data : 03/09/2025831/2025ORDEM DE PAGTO. Nº:

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DE: R$ 1.067,64 (UM MIL E SESSENTA E SETE REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS), 
REFERENTE AO(S) EMPENHO(S) ABAIXO DISCRIMINADO.

INFORMAÇÕES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)

15595 - LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E ELETROELETRÔCNPJ: 52.504.817/0001-09 Conta:  - Ag.  - CC. 

Nota Empenho Vencimento Valor Bruto Valor Retido Valor LiquidoCanceladoFicha Modalidade Comp.

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

2025

ID: matheus.pereira

NOTA DE PAGAMENTO
SETOR CONTÁBIL

24/09/25 13:24

Exercício:

Página: 1/1

Data : 25/09/20251105/2025ORDEM DE PAGTO. Nº:

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DE: R$ 325,00 (TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS), REFERENTE AO(S) EMPENHO(S) 
ABAIXO DISCRIMINADO.

INFORMAÇÕES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)

11754 - IVANETE APARECIDA MIRANDA - EPP CNPJ: 31.722.206/0001-59 Conta:  - Ag.  - CC. 

Nota Empenho Vencimento Valor Bruto Valor Retido Valor LiquidoCanceladoFicha Modalidade Comp.

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

2025

ID: matheus.pereira

NOTA DE PAGAMENTO
SETOR CONTÁBIL

02/10/25 13:44

Exercício:

Página: 1/1

Data : 03/10/20251294/2025ORDEM DE PAGTO. Nº:

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DE: R$ 161,61 (CENTO E SESSENTA E UM REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS), REFERENTE 
AO(S) EMPENHO(S) ABAIXO DISCRIMINADO.

INFORMAÇÕES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)

14470 - IDALBERTO CARDOZO DA SILVA & CIA. LTDA - ME CNPJ: 30.209.422/0001-32 Conta: 033 - Ag. 0091 - CC. 13004623-1

Nota Empenho Vencimento Valor Bruto Valor Retido Valor LiquidoCanceladoFicha Modalidade Comp.